PENCALONAN-PENGANGKATAN-PELANTIKAN DAN PEMBERHENTIAN KEPALA DESA-TATA CARA PEMILIHAN

2013

PERDA PEMALANG NO. 10, BD. 2013./NO. 10

PERATURAN DAERAH TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN DAERAH KABUPATEN PEMALANG NOMOR 18 TAHUN 2006 TENTANG TATA CARA PEMILIHAN, PENCALONAN, PENGANGKATAN, PELANTIKAN DAN PEMBERHENTIAN KEPALA DESA

ABSTRAK:

- Seiring dengan dinamika penyelenggaraan pemerintahan desa saat ini banyak mengalami perubahan sehingga Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 18 Tahun 2006 tentang Tata Cara Pemilihan, Pencalonan, Pengangkatan, Pelantikan dan Pemberhentian Kepala Desa, perlu disesuaikan;
- Dasar Hukum Peraturan Daerah ini adalah: Pasal 18 ayat (6) UUD 1945; UU No. 13 Tahun 1950; UU No. 32 Tahun 1950; UU No. 12 Tahun 2011; UU No. 8 Tahun 2012; PP No. 32 Tahun 1950; PP No. 72 Tahun 2005; Perda Kabupaten Pemalang No. 18 Tahun 2006.
- Dalam Peraturan Daerah ini mengatur tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 18 Tahun 2006 Tentang Tata Cara Pemilihan, Pencalonan, Pengangkatan, Pelantikan Dan Pemberhentian Kepala Desa dengan menetapkan batasan istilah yang digunakan dalam pengaturannya. Diatur tentang Pembentukan Tim Pengawas Pemilihan Kepala Desa, Pemberangkatan dan Pemberhentian Kepala Desa.

CATATAN: - Perda ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan yaitu 7 Oktober 2013

- Terdiri atas 24 Halaman